
UNIVERSITAS ALMA ATA
AKUNTANSI
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

REKAP PRESENSI MAHASISWA
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP

Mata Kuliah : AKT051 - Praktikum Akuntansi Perusahaan Dagang dan Manufaktur
Dosen Pengampu : Kusumaningdiah Retno Setiorini, S.E.Akt., M.Akt.
Program Studi : AKUNTANSI
Sem/Kelas : 2/01

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 242300243 AISYAH AYU
WULAN DARI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

2 242300245 CITRA AYU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
3 242300246 FATHURROHMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
4 242300247 MUHAMMAD

KENZO
WILLIAMS

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

5 242300248 SALMA AZIZAH
ANNUR

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

6 242300249 AFFIFAH
HANIATUTZ
SYAYIDA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

7 242300250 SITI IMROATUN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
8 242300251 SRI YANTI

SULAIMAN
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

9 242300252 TATYA ANISA
WULANDARI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

10 242300253 TIARA LIDYA
WATI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

11 242300254 Yusuf Surya
Permana

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

12 242300255 Aniha Niswatul
Husna

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

13 242300256 Dwi Rizki
Rahmadhani

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

14 242300257 Fatma Suci
Mulya Ningsih

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

15 242300258 Ike Fadhilla
Santara

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

16 242300259 LATHIFAH
WIDYASTUTI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14



NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 242300260 Muhammad
Fatih Iswan

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

18 242300261 Nafisa Nur'aini ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
19 242300262 Natasya Evi

Arifah
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

20 242300263 Nur Emiliyawati ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
21 242300264 Prastiwi Julyarti ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
22 242300265 Ratih Widyasari ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
23 242300266 Regina Kharisma

Dewi Harahap
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

24 242300267 Seila Anisa
Salma

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

25 242300268 Sitti Hawa Ali
Bugis

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

26 242300269 Wahyu Wijaya ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
27 242300270 Yayan Supriatna ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
28 242300271 MUHAMMED

SUNNI HAMMED
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7

Mengetahui, Ketua Program Studi
AKUNTANSI

Asri Dwi Ariyani, S.E., M.Sc.
11201820574



UNIVERSITAS ALMA ATA
AKUNTANSI
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

JURNAL MENGAJAR DOSEN
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GENAP

Mata Kuliah : AKT051 - Praktikum Akuntansi Perusahaan Dagang dan Manufaktur
Dosen Pengampu : Kusumaningdiah Retno Setiorini, S.E.Akt., M.Akt.
Program Studi : AKUNTANSI
Sem/Kelas : 2/01
Jumlah Peserta : 28
Tipe Pertemuan : Teori

NO PERTEMUAN HARI
/ TGL JAM

DOSEN PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

1 Pertemuan Ke-1
Rabu, 19 Februari
2025
Jam 08:45:00 -
10:25:00, Ruang :
MAM 403

Kusumaningdiah Retno
Setiorini, S.E.Akt.,
M.Akt.

PERTEMUAN 1
-

27 1 96.43%

2 Pertemuan Ke-2
Jumat, 28 Februari
2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
Elearning 10

Kusumaningdiah Retno
Setiorini, S.E.Akt.,
M.Akt.

PERTEMUAN 2
-

27 1 96.43%

3 Pertemuan Ke-3
Jumat, 07 Maret
2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
MAM 103

Kusumaningdiah Retno
Setiorini, S.E.Akt.,
M.Akt.

PERTEMUAN 3
-

27 1 96.43%

4 Pertemuan Ke-4
Jumat, 14 Maret
2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
MAM 403

Kusumaningdiah Retno
Setiorini, S.E.Akt.,
M.Akt.

PERTEMUAN 4
-

27 1 96.43%

5 Pertemuan Ke-5
Jumat, 21 Maret
2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
Elearning 1

Kusumaningdiah Retno
Setiorini, S.E.Akt.,
M.Akt.

PERTEMUAN 5
-

27 1 96.43%



NO PERTEMUAN HARI
/ TGL JAM

DOSEN PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

6 Pertemuan Ke-6
Jumat, 18 April 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
MAM 403

Kusumaningdiah Retno
Setiorini, S.E.Akt.,
M.Akt.

PERTEMUAN 6
-

27 1 96.43%

7 Pertemuan Ke-7
Jumat, 25 April 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
MAM 403

Kusumaningdiah Retno
Setiorini, S.E.Akt.,
M.Akt.

PERTEMUAN 7
-

27 1 96.43%

8 Pertemuan Ke-8
Jumat, 16 Mei 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
MAM 403

Kusumaningdiah Retno
Setiorini, S.E.Akt.,
M.Akt.

PERTEMUAN 8
-

28 0 100%

9 Pertemuan Ke-9
Jumat, 23 Mei 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
Elearning 1

Kusumaningdiah Retno
Setiorini, S.E.Akt.,
M.Akt.

PERTEMUAN 9
-

28 0 100%

10 Pertemuan Ke-10
Jumat, 30 Mei 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
Elearning 1

Kusumaningdiah Retno
Setiorini, S.E.Akt.,
M.Akt.

PERTEMUAN 10
-

28 0 100%

11 Pertemuan Ke-11
Jumat, 13 Juni 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
MAM 403

Kusumaningdiah Retno
Setiorini, S.E.Akt.,
M.Akt.

PERTEMUAN 11
-

28 0 100%

12 Pertemuan Ke-12
Jumat, 20 Juni 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
MAM 403

Kusumaningdiah Retno
Setiorini, S.E.Akt.,
M.Akt.

PERTEMUAN 12
-

28 0 100%

13 Pertemuan Ke-13
Jumat, 04 Juli 2025
Jam 13:00:00 -
14:40:00, Ruang :
Elearning 1

Kusumaningdiah Retno
Setiorini, S.E.Akt.,
M.Akt.

PERTEMUAN 13
-

28 0 100%

14 Pertemuan Ke-14
Jumat, 04 Juli 2025
Jam 14:45:00 -
16:25:00, Ruang :
Elearning 1

Kusumaningdiah Retno
Setiorini, S.E.Akt.,
M.Akt.

PERTEMUAN 14
-

28 0 100%



Mengetahui, Ketua Program Studi
AKUNTANSI

Asri Dwi Ariyani, S.E., M.Sc.
11201820574



NILAI PRAKTIKUM AKUNTANSI MANUFAKTUR-DAGANG
TA : GENAP 2024-2025

NO KODE NPM NAMA PRESENSI %-tse 5%
Kelas Aktif

24AK01
1 AK001 242300243 AISYAH AYU WULAN DARI 28 5.00         
2 AK001 242300245 CITRA AYU 28 5.00         
3 AK001 242300246 FATHURROHMAN 28 5.00         
4 AK001 242300247 MUHAMMAD KENZO WILLIAMS 28 5.00         
5 AK001 242300248 SALMA AZIZAH ANNUR 28 5.00         
6 AK001 242300249 AFFIFAH HANIATUTZ SYAYIDA 28 5.00         
7 AK001 242300250 SITI IMROATUN 28 5.00         
8 AK001 242300251 SRI YANTI SULAIMAN 28 5.00         
9 AK001 242300252 TATYA ANISA WULANDARI 28 5.00         

10 AK001 242300253 TIARA LIDYA WATI 28 5.00         
11 AK001 242300254 Yusuf  Surya Permana 28 5.00         
12 AK001 242300255 Aniha Niswatul Husna 28 5.00         
13 AK001 242300256 Dwi Rizki Rahmadhani 28 5.00         
14 AK001 242300257 Fatma Suci Mulya Ningsih 28 5.00         
15 AK001 242300258 Ike Fadhilla Santara 28 5.00         
16 AK001 242300259 LATHIFAH WIDYASTUTI 28 5.00         
17 AK001 242300260 Muhammad Fatih Iswan 28 5.00         
18 AK001 242300261 Nafisa Nur'aini 28 5.00         
19 AK001 242300262 Natasya Evi Arifah 28 5.00         
20 AK001 242300263 Nur Emiliyawati 28 5.00         
21 AK001 242300264 Prastiwi Julyarti 28 5.00         
22 AK001 242300265 Ratih Widyasari 28 5.00         
23 AK001 242300266 Regina Kharisma Dewi Harahap 28 5.00         
24 AK001 242300267 Seila Anisa Salma 28 5.00         
25 AK001 242300268 Sitti Hawa Ali Bugis 28 5.00         
26 AK001 242300269 Wahyu Wijaya 28 5.00         
27 AK001 242300270 Yayan Supriatna 28 5.00         
28 AK001 242300271 MUHAMMED SUNNI HAMMED 28 5.00         



Tugas 25% NILAI
1 2 3 4 6 7 8 9 Jml TUGAS UTS

Kuis

70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70
70 70 70 70 70 70 70 70 90.00       22.50 70

Tugas 



35% Nilai 35% SUM FINALY
UTS UAS UAS

24.5 83 29.05 81.05       A
24.5 83.11 29.0885 81.09       A
24.5 83.34 29.169 81.17       A
24.5 83.11 29.0885 81.09       A
24.5 83.44 29.204 81.20       A
24.5 83.21 29.1235 81.12       A
24.5 83.23 29.1305 81.13       A
24.5 83.12 29.092 81.09       A
24.5 83.6 29.26 81.26       A
24.5 83.12 29.092 81.09       A *)
24.5 83.11 29.0885 81.09       A
24.5 83.23 29.1305 81.13       A
24.5 83.12 29.092 81.09       A
24.5 83.23 29.1305 81.13       A
24.5 83.24 29.134 81.13       A
24.5 83.14 29.099 81.10       A
24.5 83.22 29.127 81.13       A
24.5 83.21 29.1235 81.12       A
24.5 83.22 29.127 81.13       A
24.5 83.33 29.1655 81.17       A *)
24.5 83.12 29.092 81.09       A
24.5 83.21 29.1235 81.12       A
24.5 83.33 29.1655 81.17       A
24.5 83.11 29.0885 81.09       A
24.5 83.24 29.134 81.13       A
24.5 83.11 29.0885 81.09       A
24.5 83.12 29.092 81.09       A
24.5 83 29.05 81.05       A












